
PORTARIA PGJ/PI Nº 083/2021 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, considerando  o despacho contido  no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA-SEI nº 19.21.0421.0007987/2020-67,

RESOLVE:

DESIGNAR a  servidora  ELVIRA ALVES  FIGUEIRÊDO  NETA,  matrícula  366,
Técnica Ministerial,  para desempenhar  as funções de chefe de seção de servidores na
Coordenadoria de Recursos Humanos, em substituição à servidora Maria Lucivanda Pinto
de Macedo, no período de 07 de janeiro de 2021 a 16 de janeiro de 2021, em virtude de
férias desta, com efeitos retroativos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 083/2021

